
     
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
Про проведення поділу земельної ділянки та надання дозволу 

на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
в оренду для проведення реконструкції об’єкта незавершеного будівництва, 

розташованого за адресою: м. Одеса, просп. Шевченка, 31, 
зі зміною цільового призначення

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статей 20,  83, 122,  123, 134  Земельного кодексу України,  статей 22, 50 
Закону  України  «Про  землеустрій»,  наказу  Державного  комітету  України  із 
земельних ресурсів від 23 липня 2010 року № 548 «Про затвердження класифікації 
видів цільового призначення земель», розглянувши заяву Товариства з обмеженою 
відповідальністю  «Менеджмент  Інвестментс»  від  08  травня  2020  року  №  08/5, 
враховуючи  висновки та  рекомендації  постійних комісій  обласної  ради  з  питань 
земельних  відносин  та  адміністративно-територіального  устрою і  з  питань 
управління майном спільної власності територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати  згоду  на  поділ  земельної  ділянки  (кадастровий  номер  – 
5110137500:47:002:0013) за адресою: м. Одеса, просп. Шевченка, 31 на дві окремі 
земельні ділянки орієнтовною площею 0,37 га та 2,0737 га.

2. Юридичному управлінню апарату обласної ради вчинити відповідні дії 
для проведення поділу земельної ділянки, зазначеної у пункті 1 цього рішення, у 
встановленому законодавством порядку.

3. Надати  дозвіл  на  розробку  проєкту  землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки в оренду для проведення реконструкції  об’єкта незавершеного 
будівництва зі  зміною цільового призначення  для будівництва та обслуговування 
інших будівель громадської  забудови за адресою: м. Одеса,  просп. Шевченка,  31 
(орієнтованою площею 0,37 га).

4. Товариству  з  обмеженою відповідальністю «Менеджмент  Інвестментс» 
після  проведення  поділу  земельної  ділянки розробити  проєкт  землеустрою щодо 
відведення  земельної  ділянки  в  оренду  для реконструкції  об’єкта  незавершеного 
будівництва,  розташованого  за  адресою:  м.  Одеса,  просп.  Шевченка,  31, 
орієнтовною  площею  0,37  га  зі  зміною цільового  призначення  з  Е. 07.02  «Для 
будівництва та обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту» на В.03.15 «Для 
будівництва  та  обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови»  та  подати 
його на затвердження обласної ради.



5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 
ради з питань земельних відносин та адміністративно-територіального устрою.

Голова обласної ради                                                                   Сергій  ПАРАЩЕНКО

10 серпня 2020 року
№ 1374-VII


